

Statistika materijala

Kriterijumi

Datum davanja: 01.08.2015-31.07.2016

Organizaciona jedinica: OPŠTA I DEČJA HIRURGIJA

RB	Šifra	Fondovska šifra	Naziv	Kol	Cena	Iznos
Nedefinisana						
1	00590107	00590107	Eritrociti (deplazmatisana krv)(ml)	59470,0000	6,38	379418,60
2	00590111	00590111	Eritrociti resuspendovani osiromašeni Le i Tg (ml)	1400,0000	6,88	9632,00
3	00590118	00590118	Zamrznuta sveža plazma (ml)	63400,0000	6,07	384838,00
4	00590119	00590119	Zamrznuta sveža plazma - mala zapremina (ml)	200,0000	11,41	2282,00
5	999000001	MS000001	MEDICINSKI KISEONIK	750700,0000	0,24	180168,00
Ukupno Nedefinisana:						956338,60
DEZINFEKCIJA						
1	990000001	SM000067	ROLNA ZA STERILIZACIJU 250mmX65mmX100m	0,5000	0,01	0,01
2	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	18,8500	592,02	11159,58
3	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	2,4000	791,39	1899,34
4	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	40,0040	790,80	31635,16
5	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	11,6000	791,68	9183,49
6	990000025	SM000067	ASEPSOL - BENZASEPT- BRADOPHEN - benzalkonijum Cl 5%	11,2510	75,60	850,58
7	990000031	SM000067	ESEMTAN	62,8200	494,40	31058,21
8	990000072	SM000065	POVIDON JOD RASTVOR	0,0940	803,73	75,55
9	990000126	SM000067	GIGAZYME	0,2000	716,50	143,30
10	990000126	SM000067	GIGAZYME	0,6000	1018,80	611,28
11	990000126	SM000067	GIGAZYME	2,1000	714,70	1500,87
12	990000128	SM000067	PERFORM sredstvo za čišćenje i dezinfekciju 40g	5,0000	161,23	806,15
13	990000151	SM000067	TRAKA ZA KONTROLU SUVE STERILIZACIJE-ENGEL	0,7140	840,00	599,76
14	990000176	SM000067	ZORMAS-SOL	0,8120	246,00	199,75
15	990000176	SM000067	ZORMAS-SOL	2,0740	168,00	348,43
16	990000184	SM000067	TRAKA ZA KONTR.AUTOKLAV STERIL.KLASA 4-ENGEL	4003,0010	2,42	9687,26
17	990000188	SM000067	TRAKA ZA KONTR.AUTOKLAV STERIL.KLASA 6-ENGEL	1970,0000	6,00	11820,00
18	990000208	SM000067	DEZIAL 1 lit	0,0010	227,70	0,23
19	990000269	SM000067	SAFE GRANULAT	1081,0300	0,43	464,84
20	990000269	SM000067	SAFE GRANULAT	4089,1400	0,47	1921,90
21	990000269	SM000067	SAFE GRANULAT	450,9500	0,59	266,06
22	990000348	SM000067	OCTENISEPT	15,9910	2855,60	45663,90
23	990000348	SM000067	OCTENISEPT	52,4520	3190,00	167321,88
24	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	15,0953	958,80	14473,37
25	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	2,0000	959,35	1918,70
26	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	1,0800	958,96	1035,68
27	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	1,8100	676,20	1223,92
28	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	6,1200	958,88	5868,35
29	990000511	SM000067	ANTISEPTIK 1000ML	11391,3280	0,14	1594,79
30	990000512	SM000067	GIGASEPT FF	2000,0000	3,24	6480,00

31	990000512	SM000067	GIGASEPT FF	1500,0000	2,64	3960,00
32	990000513	SM000067	TPH 5225- TERRAILIN	7861,6000	1,48	11635,17
33	990000513	SM000067	TPH 5225- TERRAILIN	14950,3600	1,47	21977,03
34	990000513	SM000067	TPH 5225- TERRAILIN	3360,6300	1,19	3999,15
35	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	16,8040	598,86	10063,24
36	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	47,8100	598,80	28628,63
37	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	3,6000	494,40	1779,84
38	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	9,7800	598,93	5857,54
39	990000526	SM000067	DEZIHEND	20,2740	222,00	4500,83
40	990000549	SM000067	CIDEX OPA	6,4000	6468,00	41395,20
42	990000553	SM000067	CIDEX OPA - TEST TRAKE	5,0000	256,00	1280,00
43	990000571	SM000067	SURFANIOS PREMIUM = INCIDIN PLUS	2,0000	1248,00	2496,00
44	990000598	SM000067	GIGASEPT AF	4706,6200	1,77	8330,72
45	990000598	SM000067	GIGASEPT AF	49753,7530	1,92	95527,21
46	990000676	SM000067	KODAN FORTE OBOJENI	27,6280	838,85	23175,75
47	990000676	SM000067	KODAN FORTE OBOJENI	7,6700	840,00	6442,80
48	990000676	SM000067	KODAN FORTE OBOJENI	9,7500	839,08	8181,03
49	990000676	SM000067	KODAN FORTE OBOJENI	4,7400	838,80	3975,91
50	990000676	SM000067	KODAN FORTE OBOJENI	22,6170	596,16	13483,35
51	990000681	SM000067	TRAKA-INDIKATORSKA ZA SUVU STERILIZACIJU	294,1000	2,27	667,61
52	990000684	SM000067	MANORAPID 1L	0,5705	696,00	397,07
53	990000687	SM000067	BRADOPHEN H 1000ML - ASEPSOL	50,4201	92,50	4663,86
54	990000687	SM000067	BRADOPHEN H 1000ML - ASEPSOL	1,8000	92,57	166,63
55	990000687	SM000067	BRADOPHEN H 1000ML - ASEPSOL	0,5100	92,70	47,28
56	990000743	SM000067	ZORASEPT	0,2270	540,00	122,58
57	990000767	SM000067	SKINMAN SOFT N	41,8100	622,80	26039,27
58	990000768	SM000067	INCIDIN EXTRA N	0,7505	1231,20	924,02
59	990000769	SM000067	INCIDIN FOAM	36,5980	538,80	19719,00
60	990000771	SM000067	BIG SPRAY NEW	2,1600	744,00	1607,04
61	990000821	SM000067	FLORINET 1L	14,7200	144,00	2119,68
62	990001017	SM000067	SANI GRANULE (sredstvo na bazi hlora u granulama)	8915,8120	0,43	3833,80
63	990001018	SM000067	GIGASEPT PAA	160,4000	988,80	158603,52
64	990001018	SM000067	GIGASEPT PAA	17,1000	990,00	16929,00
65	990001019	SM000067	SET ZA ODSTRANJIVANJE VAŠI I GNJIDA-Alina Ingrubar	1,0000	2610,00	2610,00

Ukupno DEZINFEKCIJA: 894952,05

DIJAGNOSTIKA

1	990000182	SM000013	HEMOKULTURA ZA ODRASLE-DUO SISTEM	11,0000	420,00	4620,00
2	990000182	SM000013	HEMOKULTURA ZA ODRASLE-DUO SISTEM	4,0000	446,40	1785,60
5	990000241	SM000067	TRAKE ACCU CHECK ACTIVE	4454,0000	34,98	155800,92
6	990000242		TRAKE ACCU CHECK GO	2,0000	36,30	72,60
9	990000444		CART GEM 3K (150 ANALIZA)	2315,0000	573,19	1326934,85
10	990000444	SM000067	CART GEM 3K (150 ANALIZA)	515,0000	573,18	295187,70
11	990000445	SM000043	THERMAL PAPER ROLLS	1,2980	1449,60	1881,58
12	990000451	SM000043	PAPIR ZA STERILIZACIJU, krep-beli 100X100CM- ENGEL	197,0000	31,20	6146,40
13	990000491	SM000043	PAPIR ZA STERILIZACIJU, krep-plavi 120X120CM - ENGEL	97,0000	45,60	4423,20

14	990000492	SM000043	PAPIR ZA STERILIZACIJU, krep-zeleni 120X120CM - ENGEL	105,0000	45,60	4788,00
15	990000495	SM000067	ROLNA ZA STERILIZACIJU RAVNA 75MMX200CM - ENGEL	10,5000	8,54	89,67
16	990000499	SM000067	ROLNA ZA STERILIZACIJU RAVNA 100MMX200CM - ENGEL	53,0000	12,38	656,14
17	990000500	SM000067	ROLNA ZA STERILIZACIJU RAVNA 200MMX200CM - ENGEL	85,3000	22,86	1949,96
18	990000502	SM000067	ROLNA ZA STERIL.SA FALTOM 250X65X100 - ENGEL	84,5000	25,56	2159,82
19	990000507	SM000067	ROLNA ZA STERIL.SA FALTOM 350X80X100 - ENGEL	51,0000	29,64	1511,64
20	990000508	SM000067	ROLNA ZA STERIL.SA FALTOM 400X80X100 - ENGEL	51,0000	40,87	2084,37

Ukupno DIJAGNOSTIKA: 1810092,45

DIJALIZA						
1	990000850	00205421	ŠPRIC TRODELNI 20ML - DIJALIZA	31,0000	4,62	143,22
2	990700003	00205407	AV LINIJE	8,0000	506,00	4048,00
3	990700016	00205412	IGLE ZA HEMODIJALIZU BR.15	3,0000	28,25	84,75
4	990700016	00205412	IGLE ZA HEMODIJALIZU BR.15	7,0000	28,44	199,08
5	990700018	00205413	IGLE ZA DIJALIZU BR.16	7,0000	28,44	199,08
6	990700018	00205413	IGLE ZA DIJALIZU BR.16	3,0000	28,25	84,75
7	990700019	00205400	MTF6HPS	1,0000	1140,70	1140,70
8	990700019	00205400	MTF6HPS	3,0000	941,60	2824,80
9	990700020	00205419	HEPARIN amp.10 po 25000i.j/5ml	37,0000	43,52	1610,24
10	990700021	00205428	POVIDON JOD RASTVOR 1 po 500ml - DIJALIZA	75,0000	0,61	45,75
11	990700021	00205428	POVIDON JOD RASTVOR 1 po 500ml - DIJALIZA	18,0400	0,66	11,91
12	990700024	00205416	PURISTERIL 10L - NOVA KARTICA	0,6300	1584,00	997,92
13	990700025	00205422	GAZA - DIJALIZA (PROHD SET)	10,0000	18,84	188,40
14	990700027	00205426	RUKAVICE - DIJALIZA (PROHD SET)	50,0000	2,84	142,00
15	990700028	00205423	KOMPRESIVNI FLASTER (PROHD SET)	10,0000	18,50	185,00
16	990700029	00205427	NEPROPUSNA PODLOŠKA - PROHD SET	2,0000	120,32	240,64
17	990700029	00205427	NEPROPUSNA PODLOŠKA - PROHD SET	8,0000	104,32	834,56
18	990700033	00205417	TABLETIRANA SO - DIJALIZA	1,2000	25,08	30,10
19	990700033	00205417	TABLETIRANA SO - DIJALIZA	3,0000	35,20	105,60
20	990700035	00205420	SODIUM HLORID 0,9%, 1000ML - DIJALIZA	7,0000	116,05	812,35
21	990700035	00205420	SODIUM HLORID 0,9%, 1000ML - DIJALIZA	3,0000	168,30	504,90
22	990700037	00205410	KONCETRAT ZA DIJALIZU-ALKALOID (FARMA LOGIST)	12,0000	68,98	827,76
23	990700037	00205410	KONCETRAT ZA DIJALIZU-ALKALOID (FARMA LOGIST)	28,0000	62,01	1736,28
24	990700047	00205418	DIASAFE PLUS FILTER	0,0800	25014,00	2001,12
25	990700063	00205408	BICART 720GR	2,0000	1045,00	2090,00
26	990700077	00205401	MTF7HPS DIJALIZATOR	2,0000	1195,70	2391,40
27	990700083	00205408	BIG BAG 5008	8,0000	1045,00	8360,00
28	990700107	00205404	POLYFLUX 170H	4,0000	1188,00	4752,00
29	990700108	00205407	HOSPAL CARTRIGE STANDARD -C3 LINIJE	2,0000	506,00	1012,00
30	990700109	00205418	ULTRA FILTER	0,0400	9900,00	396,00

Ukupno DIJALIZA: 38000,30

HIRURŠKI KONCI

1	995000014	SM000006	ASSUCRYL PGA 5/0, 75cm,hr 17 - polyglactyn	2,0000	196,90	393,80
2	995000019	SM000006	PROLEN 1	19,0000	367,20	6976,80
3	995000024	SM000006	ASSUCRYL MONOSLOW 1, 150cm, hrg 50 - polydioxanon	26,0000	319,00	8294,00
4	995000024	SM000006	ASSUCRYL MONOSLOW 1, 150cm, hrg 50 - polydioxanon	54,0000	330,00	17820,00
5	995000025	SM000006	SURGIPRO 5/0, G 16,75cm- POLYPROPYLEN MONOFILAMENT	2,0000	568,98	1137,96
6	995000027	SM000006	MAXON 3/0, V-26, 70cm- POLYDIOXANON	1,0000	141,78	141,78
7	995000028	SM000006	MAXON 3/0, V-30, 70cm- POLYDIOXANON	2,0000	209,72	419,44
8	995000029	SM000006	INTROLON 4/0,75X19-NAYLON	4,0000	85,80	343,20
9	995000030	SM000006	INTROLON 0, 75X40-NAYLON	2,0000	85,80	171,60
10	995000031	SM000006	INTRO P 0, 150X40-POLYDIOXANON	7,0000	276,10	1932,70
11	995000037	SM000006	INTRO V 1, 90X40-POLYGLYCTYN	2,0000	262,90	525,80
12	995000039	SM000006	SURGIPRO 3/0, 22mm, 75cm - POLYPROPILEN	9,0000	483,81	4354,29
13	995000041	SM000006	MAXON 3/0, V 20, 70cm- POLYDIOXANON	3,0000	425,34	1276,02
14	995000043	SM000006	GELITACEL 10X20CM	20,0000	2079,00	41580,00
15	995000044	SM000006	GELITA-SPON STANDARD 8X5X1CM	9,0000	715,00	6435,00
16	995000045	SM000006	GELITA-SPON SIZE 12,5X8X1CM	7,0000	1595,00	11165,00
17	995000046	SM000006	POLYSORB 3/0, 90CM-GS24	16,0000	313,33	5013,28
18	995000048	SM000006	ASSUCRYL LACCTIN 0, 75cm, hrg38 - POLYGLACCTYN	7,0000	196,90	1378,30
19	995000057	SM000006	LANENI KONAC 30-283M	353,0000	7,00	2471,00
20	995000060	SM000006	POLYPROPYLENE blue 6/0,8MM-75CM	1,0000	660,00	660,00
21	995000064	SM000006	POLYPROPYLENE blue 2/0,30MM-75CM	42,0000	110,00	4620,00
22	995000066	SM000006	LANENI KONAC100-942M	472,0000	5,35	2525,20
23	995000067	SM000006	POLYPROPYLENE blue 0,30MM-75CM	13,0000	110,00	1430,00
24	995000075	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 3/0,26MM-75CM	74,0000	286,00	21164,00
25	995000081	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 2/0,30MM-75CM	28,0000	286,00	8008,00
26	995000082	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 2/0,36MM-75CM	6,0000	286,00	1716,00
27	995000083	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 0,36MM-90CM	13,0000	286,00	3718,00
28	995000085	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 0,40MM-90CM	13,0000	286,00	3718,00
29	995000086	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 1,40MM-90CM	6,0000	220,00	1320,00
30	995000089	SM000006	POLYGLECAPRONE 25 violet 1,48MM-90CM	14,0000	286,00	4004,00
31	995000090	SM000006	POLYPROPYLENE blue 4/0,19MM-75CM	1,0000	110,00	110,00
32	995000094	SM000006	POLYPROPYLENE blue 1,40MM-90CM	51,0000	110,00	5610,00
33	995000095	SM000006	NYLON BLUE 3/0,26MM-75CM	211,0000	99,00	20889,00
34	995000096	SM000006	NYLON BLUE 3/0,24MM-75CM	36,0000	103,13	3712,68
35	995000097	SM000006	NYLON BLUE 2/0,26MM-75CM	13,0000	181,92	2364,96
36	995000097	SM000006	NYLON BLUE 2/0,26MM-75CM	86,0000	99,00	8514,00
37	995000108	SM000006	POLYGLACTYN 3/0, 40MM-90CM	3,0000	220,00	660,00
38	995000109	SM000006	POLYGLECAPRONE 3/0,30MM-75CM	1,0000	286,00	286,00
39	995000114	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE-DS. 3/0, 30MM-75CM	87,0000	110,00	9570,00
40	995000115	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE-DS, 3/0, 36MM-75CM	1,0000	110,00	110,00

41	995000116	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE- 2X25MM-3/0-90CM	61,0000	220,00	13420,00
42	995000117	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE-2X20MM-4/0-90CM	4,0000	220,00	880,00
43	995000118	SM000006	SUNDJER ZA HEMOSTAZU-analni 80MMX30MM	7,0000	451,00	3157,00
44	995000119	SM000006	NYLON BLUE-HS, 36MM-0-75CM	12,0000	99,00	1188,00
45	995000122	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-HR, 40MM-2-90CM	23,0000	220,00	5060,00
46	995000125	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-HR, 40MM-1-90CM	196,0000	220,00	43120,00
47	995000126	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-HR, 48MM-1-90CM	11,0000	220,00	2420,00
48	995000126	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-HR, 48MM-1-90CM	9,0000	219,99	1979,91
49	995000127	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-HR, 26MM-2/0-75CM	4,0000	220,00	880,00
50	995000127	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-HR, 26MM-2/0-75CM	14,0000	220,01	3080,14
51	995000128	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE HS, 22MM-3/0-45CM	34,0000	110,00	3740,00
52	995000128	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE HS, 22MM-3/0-45CM	2,0000	97,90	195,80
53	995000130	SM000006	VICRYL PLUS 65MM-100CM- POLYGLACTIN-INEL	9,0000	983,40	8850,60
54	995000132	SM000006	LANENI KONAC 30-300M-ETICON	472,0000	6,40	3020,80
55	995000133	SM000006	LANENI KONAC 50 - 500M-ETICON	538,0000	4,20	2259,60
56	995000137	SM000006	LANENI KONAC 70 - 700M-ETICON	412,2000	3,39	1397,36
57	995000140	SM000006	LANENI KONAC 100 - 1000M-ETICON	414,0000	3,64	1506,96
58	995000142	SM000006	VICRYL PLUS 80MM-100CM- POLYGLACTIN-INEL	2,0000	858,00	1716,00
59	995000148	SM000006	PDS PLUS 2/0, 31MM-70CM POLYDIOXANONE-INEL	4,0000	598,40	2393,60
60	995000149	SM000006	PDS PLUS 3/0, 31MM-70CM POLYDIOXANONE-INEL	120,0000	598,40	71808,00
62	995000153	SM000006	POLYDIOXANONE 3/0, 26MM-70CM	92,0000	598,40	55052,80
63	995000154	SM000006	PDS PLUS 3/0, 22MM-70CM POLYDIOXANONE-INEL	43,0000	513,70	22089,10
64	995000157	SM000006	ASSUCRYL 1, 50MM-90CM POLYGLECAPRON-AMG	18,0000	262,90	4732,20
65	995000161	SM000006	ASSUCRYL 0, 40MM-90CM POLYGLECAPRON-AMG	1,0000	262,90	262,90
66	995000162	SM000006	ASSUCRYL 2/0, 27MM-75CM POLYGLECAPRON-AMG	8,0000	262,90	2103,20
67	995000163	SM000006	ASSUCRAL 3/0, 25MM-75CM POLYGLECAPRON-AMG	22,0000	262,90	5783,80
68	995000164	SM000006	ASSUCRYL 1, 40MM-150CM POLIDIOXANON-AMG	22,0000	330,00	7260,00
69	995000165	SM000006	ASSUCRYL 1, 50MM-150CM POLIDIOXANONE-AMG	39,0000	330,00	12870,00
70	995000166	SM000006	ASSUCRYL 0, 40MM-150CM POLIDIOXANONE-AMG	70,0000	330,00	23100,00
71	995000169	SM000006	ASSUCRYL 1, 40MM-75CM - AMG	18,0000	262,90	4732,20
72	995000171	SM000006	ASSUCRYL 0, 40MM-75CM - AMG	11,0000	262,90	2891,90
73	995000175	SM000006	ASSUCRYL 0, 35MM-75CM - AMG	21,0000	262,90	5520,90
74	995000176	SM000006	ASUCRYL 2/0, 35MM-75CM - AMG	21,0000	262,90	5520,90
75	995000177	SM000006	ASSUCRYL 3/0, 30MM-75 -AMG	105,0000	262,90	27604,50
76	995000178	SM000006	POLYGLACTINE VIOLET 0, 36MM-90 CM- DEXON	92,0000	220,00	20240,00
77	995000179	SM000006	POLYGLACTINE VIOLET 0, 40MM-90CM - DEXON	123,0000	220,00	27060,00

78	995000180	SM000006	POLYGLACTINE VIOLET 2/0, 30MM-75CM - DEXON	4,0000	220,00	880,00
79	995000180	SM000006	POLYGLACTINE VIOLET 2/0, 31MM-75CM	3,0000	562,10	1686,30
80	995000181	SM000006	POLYGLACTINE VIOLET 3/0, 26MM-75CM - DEXON	50,0000	220,00	11000,00
81	995000182	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET 3/0, 22MM-75CM - DEXON	36,0000	220,00	7920,00
82	995000192	SM000006	POLYGLACTINE VIOLET -HR, 36MM-3/0-75CM-DEXON	11,0000	220,00	2420,00
83	995000194	SM000006	POLYGLACTIN VIOLET-DS, 19MM-4/0-75CM-DEXON	3,0000	220,00	660,00
84	995000195	SM000006	POLYPROPYLENE BLUE, 16MM-5/0-90CM-DEXON	1,0000	253,00	253,00
85	995000196		ASSUCRYL MONORAPID HRG50-1-75CM-AMG	13,0000	262,90	3417,70
86	995000199	SM000006	NYLON BLUE -HR, 48MM-1-100CM	11,0000	99,00	1089,00
87	995000200	SM000006	NYLON 2/0, 26-45CM	2,0000	99,00	198,00
88	995000202	SM000006	CURATAMP 5X7,5mm	49,0000	748,00	36652,00
89	995000204	SM000006	CURATAMP 100X200MM	10,0000	1595,00	15950,00
90	995000213	SM000006	POLYGLECAPRONE 36 MM -0-90CM	2,0000	280,80	561,60
91	995000236	SM000006	POLYPROPILEN 30MM-0-75CM - DEXON	19,0000	97,90	1860,10
92	995000241	SM000006	POLYPROPILEN 35MM-3/0-75CM - DEXON	1,0000	97,90	97,90
93	995000302	SM000006	POLYGLACTIN 3/0, 26MM-70CM	2,0000	381,70	763,40

Ukupno HIRURŠKI KONCI: 700846,98

HUMANITARNA - POTROŠNI

1	HUM000006		PVC GUSKA	2,0000	0,00	0,00
2	HUM000007		PVC LOPATA	2,0000	0,00	0,00
3	HUM000009		PDO 2, 40MM-90CM	27,0000	0,00	0,00
4	HUM000022		POLYPROPYLENE 0, 40MM-90CM	2,0000	0,00	0,00
5	HUM000027		IGLE PENFILL	26,0000	0,00	0,00
6	HUM000042		KESA ZA KOLOSTOMU	54,0000	0,00	0,00
7	HUM000046		NYLON BLUE 3/0,75cm-26mm	8,0000	0,00	0,00
8	HUM000057		RUKAVICE HIRURŠKE BR.8	17,0000	19,42	330,14
9	HUM000058		RUKAVICE HIRURŠKE BR.8,5	14,0000	26,40	369,60
10	HUM000059		RUKAVICE HIRURŠKE HIPOALERGIJSKE BR.6,5- BEZ TALKA	81,0000	0,00	0,00
11	HUM000097		GIGASEPT PAA TEST STRIP	11,0000	0,00	0,00
12	HUM000099		INNOVANCE D DIMER KONTROLLEN	0,4200	0,00	0,00
13	HUM000100		WASH-R EMULSION 1000ML	48,5180	0,00	0,00
14	HUM000107		FOLY KATETER BR.16	27,0000	0,00	0,00
15	HUM000108		FOLY KATETER BR.18	26,0000	0,00	0,00
16	HUM000109		FOLY KATETER BR.20	5,0000	0,00	0,00
17	HUM000110		FOLY KATETER BR.22	1,0000	0,00	0,00
18	HUM000111		FOLY KATETER BR.14	1,0000	0,00	0,00
19	HUM000112		REKTALNI KATETER CH28	10,0000	0,00	0,00
20	HUM000114		BIOTESTCEL P3 3X10ML SKRINING	0,1600	0,00	0,00

Ukupno HUMANITARNA - POTROŠNI: 699,74

KOAGULACIJA

1	990200030		D DIMER - MAKLER	0,8700	113742,72	98956,17
2	990200031	SM000091	STEEL BALLS	0,0080	3690,00	29,52
3	990200043	SM000091	PLASTIC CUVETES	0,0080	5820,00	46,56
4	990200045		PT - FIB 10X8 ML	0,6890	9246,89	6371,11
5	990200045		PT - FIB 10X8 ML	0,0300	9246,90	277,41

6	990200045		PT - FIB 10X8 ML	0,1280	9435,60	1207,76
7	990200046		APTT 9X5ML+8X5ML	0,0800	17170,80	1373,66
8	990200046		APTT 9X5ML+8X5ML	0,4100	16827,38	6899,23
9	990200050		KALIBRACIONA PLAZMA 10X1 MG	0,0600	20284,82	1217,09
10	990200051		FACTOR DILUENT 100 ML	0,1060	2046,24	216,90
11	990200051		FACTOR DILUENT 100 ML	0,0140	1812,00	25,37
12	990200052		REFERENTNA EMULZIJA - TRANSFUZIJA	3,1630	12031,66	38056,14
13	990200052		REFERENTNA EMULZIJA - TRANSFUZIJA	0,3210	6139,20	1970,68
14	990200054		ROTORS ACL - TRANSFUZIJA	0,3760	27688,92	10411,03
15	990200054		ROTORS ACL - TRANSFUZIJA	0,0390	28254,00	1101,91
16	990200076		D-DIMER CONTROL 5X1ML	1,0000	5836,02	5836,02
17	990200077		CLEANING SOLUTION 1X500ML	39,0000	7,15	278,85
18	990200078		NORMAL CONTROL ASSAYED 10X1ML	0,3600	1568,88	564,80
19	990200078		NORMAL CONTROL ASSAYED 10X1ML	0,5000	1882,66	941,33
20	990200079		CLEANING AGENT 80ML	6,5000	22,84	148,46
21	990200099		THROMBOREL S 10 ML	30,2900	337,08	10210,15
22	990200099		THROMBOREL S 10 ML	4,5000	302,04	1359,18
23	990200100		CALCIUM CHLORID LOSUNG	1,2600	34,22	43,12
24	990200100		CALCIUM CHLORID LOSUNG	33,1800	38,18	1266,81
25	990200102		INNOVANCE D DIMER 150 TST	0,0870	113456,45	9870,71
26	990200102		INNOVANCE D DIMER 150 TST	0,0600	126617,30	7597,04
27	990200102		INNOVANCE D DIMER 150 TST	0,4040	126617,40	51153,43
29	990200104		ACTIN FS 10 ML	9,8900	482,85	4775,39
30	990200104		ACTIN FS 10 ML	3,1500	432,66	1362,88
31	990200104	SM150003	ACTIN FS 10 ML	7,5000	482,84	3621,30
32	990200105	SM000091	SAMPLE PLATE FUR SYSMEX CA	0,2090	36452,72	7618,62
33	990200106		CA CLEAN 50 ML	30,8000	74,56	2296,45
34	990200106		CA CLEAN 50 ML	56,5000	83,21	4701,37
35	990200107	SM000091	KUVETTEN FUR SYSMEX CA 500/500	0,2960	96389,28	28531,23
36	990200140		KONTROL N-INTERLAB	1,4720	2167,19	3190,10
37	990200140		KONTROL N-INTERLAB	0,6160	2418,57	1489,84
38	990200140		KONTROL N-INTERLAB	2,9200	2418,58	7062,25
39	990200141		KONTROL P-INTERLAB	1,4720	3695,10	5439,19
40	990200141		KONTROL P-INTERLAB	0,9920	4123,74	4090,75
41	99020092		DIAGEN PT CAPILLARY REAGENT 6X5,0ML	0,0200	7776,00	155,52

Ukupno KOAGULACIJA: 331765,31

LABORATORIJSKO STAKLO I PLASTIKA

1	990000388	SM000091	EPRUVETE STERILNE SA ZAPUŠAČEM	40,0000	7,44	297,60
2	990000535	SM000091	VAKUTAJNER ZA BIOHEMIJU 9ML - TRANSFUZIJA	144,0000	13,08	1883,52
3	990000535	SM000091	VAKUTAJNER ZA BIOHEMIJU 9ML - TRANSFUZIJA	217,0000	15,60	3385,20
4	990000904	SM000091	VAKUTAJNER ZA BIOHEMIJU 6ML - TRANSFUZIJA	171,0000	18,00	3078,00
5	990100207		PVC BOCA 100ML	7,3700	9,83	72,45
6	990100265	SM000091	VAKUTAINER IGLA	57,0000	9,08	517,56
7	990100267	SM000091	VAKUTAINER ZA KRVNE SLIKE	18,0000	14,67	264,06
8	990100267	SM000091	VAKUTAINER ZA KRVNE SLIKE	59,0000	15,36	906,24
9	990100267	SM000091	VAKUTAINER ZA KRVNE SLIKE	79,0000	14,62	1154,98
10	990100267	SM000091	VAKUTAINER ZA KRVNE SLIKE	41,0000	15,29	626,89
11	990200003	SM000091	NASTAVAK 0.1 (ŽUTI)	930,0000	3,84	3571,20

12	990200004	SM000091	NASTAVAK 1.0 (PLAVI)	662,0000	1,25	827,50
13	990200033	SM000103	MICROTAINER LANCETE	256,0000	11,55	2956,80
14	990200038	SM000091	VAKUTAINER ZA BIOHEMIJU 9 ML	200,0000	16,22	3244,00
15	990200081	SM000103	DROPLET LANCETE - TRANSFUZIJA	89,0000	11,65	1036,85
Ukupno LABORATORIJSKO STAKLO I PLASTIKA:						23822,85
MEDICINSKA PLASTIKA						
1	990000015	SM000094	DISKOVI ZA KOLOSTOMU I ILEOSTOMU	71,0000	290,40	20618,40
2	990000032	SM000076	ESMARCH POVESKA	15,0000	111,36	1670,40
3	990000032	SM000076	ESMARCH POVESKA	5,0000	272,17	1360,85
4	990000032	SM000076	ESMARCH POVESKA	2,0000	607,19	1214,38
5	990000046	SM000008	JANKAUER SET	431,0000	184,80	79648,80
6	990000051	SM000076	KANILA IV 20G (ROZE)	742,0000	14,28	10595,76
7	990000051	SM000076	KANILA IV 20G (ROZE)	1642,0000	17,64	28964,88
8	990000053	SM000010	KATETER FOLEY BR.18	53,0000	41,26	2186,78
9	990000053	SM000010	KATETER FOLEY BR.18	3,0000	77,00	231,00
10	990000056	SM000088	KESA ZA URIN	597,2000	20,35	12153,02
11	990000056	SM000088	KESA ZA URIN	1459,9800	21,76	31769,16
12	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	38,0000	3,10	117,80
13	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	4302,0000	2,94	12647,88
14	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	594,0000	2,79	1657,26
15	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	1839,0000	2,41	4431,99
16	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	34,0000	2,81	95,54
17	990000081	SM000072	RUKAVICE HIRUŠKE BR.8,5	1089,0000	27,78	30252,42
18	990000081	SM000072	RUKAVICE HIRUŠKE BR.8,5	474,0000	26,40	12513,60
19	990000081	SM000072	RUKAVICE HIRUŠKE BR.8,5	179,0000	27,84	4983,36
20	990000082	SM000073	RUKAVICE PVC	3109,4000	0,42	1305,95
21	990000082	SM000073	RUKAVICE PVC	20243,6000	0,35	7085,26
22	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	25,0000	12,72	318,00
23	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	286,0000	12,74	3643,64
24	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	2390,0000	12,86	30735,40
25	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	3239,3000	9,79	31712,75
26	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	781,0000	12,61	9848,41
27	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	410,0000	12,81	5252,10
28	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	1703,0000	12,84	21866,52
29	990000117	SM000011	ABDOMINALNI DREN	220,0000	275,00	60500,00
30	990000120	SM000076	KANILA IV 16G (SIVA)	49,0000	21,01	1029,49
31	990000124	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR. 18	48,0000	12,58	603,84
32	990000124	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR. 18	58,0000	132,00	7656,00
33	990000135	SM000076	KANILA IV18G (ZELENA)	577,0000	14,28	8239,56
34	990000135	SM000076	KANILA IV18G (ZELENA)	1245,0000	17,64	21961,80
35	990000137	SM000045	REDON DREN	7,0000	34,16	239,12
36	990000137	SM000045	REDON DREN	24,0000	35,04	840,96
37	990000140	SM000076	KANILA IV 22G -PLAVA	66,0000	14,28	942,48
38	990000140	SM000076	KANILA IV 22G -PLAVA	320,2000	17,64	5648,33
39	990000145	SM000010	ASPIRACIONI KATETER BR.16	271,0000	10,89	2951,19
40	990000145	SM000010	ASPIRACIONI KATETER BR.16	706,0000	12,49	8817,94
41	990000146	SM000010	REKTALNI KATETER	205,0000	15,73	3224,65
42	990000146	SM000010	REKTALNI KATETER	4,0000	23,10	92,40
43	990000162	SM000011	DREN T 14	6,0000	979,00	5874,00
44	990000165	GR000009	FOGARTY KATETER	1,0000	3121,20	3121,20
45	990000169	SM000076	KANILA IV 24G (ŽUTA)	56,0000	17,64	987,84

46	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	282,0000	27,63	7791,66
47	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	343,0000	27,37	9387,91
48	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	948,0000	26,40	25027,20
49	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	66,0000	27,57	1819,62
50	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	969,0000	27,78	26918,82
51	990000174	SM000093	KESA ZA ILEOSTOMU	5,0000	151,20	756,00
52	990000175	SM000011	TORAKALNI DREN	10,0000	264,39	2643,90
53	990000180	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR 7,5	166,0000	27,84	4621,44
54	990000180	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR 7,5	890,0000	26,40	23496,00
55	990000180	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR 7,5	1524,0000	27,78	42336,72
56	990000186	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR.8	281,0000	27,67	7775,27
57	990000186	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR.8	1202,0000	27,78	33391,56
58	990000186	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR.8	1010,0000	26,40	26664,00
59	990000186	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR.8	78,0000	27,62	2154,36
60	990000187	SM000008	ENDOTRAHEALNI TUBUS	729,0000	126,22	92014,38
61	990000187	SM000008	ENDOTRAHEALNI TUBUS	163,0000	125,97	20533,11
62	990000189	SM000011	DRENAŽA TALASASTA	4,1971	1943,04	8155,13
63	990000189	SM000011	DRENAŽA TALASASTA	1,9680	2035,00	4004,88
64	990000190	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA S	3082,0000	2,41	7427,62
65	990000190	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA S	14579,0000	2,94	42862,26
66	990000190	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA S	3110,0000	3,00	9330,00
67	990000193	SM000076	GUMIRANO PLATNO	13,5000	366,96	4953,96
68	990000193	SM000076	GUMIRANO PLATNO	3,3000	355,20	1172,16
69	990000195	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA XL	1463,0000	2,61	3818,43
70	990000195	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA XL	482,1000	2,15	1036,52
71	990000195	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA XL	1682,4000	2,94	4946,26
72	990000195	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA XL	4688,7050	2,41	11299,78
73	990000196	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA L	6259,3000	2,41	15084,91
74	990000196	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA L	31847,6000	2,94	93631,94
75	990000197	SM000033	DRENAŽNA VAKUM BOCA	33,0000	314,05	10363,65
76	990000197	SM000033	DRENAŽNA VAKUM BOCA	125,0000	330,00	41250,00
77	990000203	SM000090	POSUDA ZA URIN - STERILNA	726,9999	11,76	8549,52
78	990000203	SM000090	POSUDA ZA URIN - STERILNA	507,9800	11,17	5674,14
79	990000209	SM000010	KATETER FOLEY BR.14	2,0000	41,26	82,52
80	990000212	SM000010	KATETER FOLEY BR.12	5,0000	41,26	206,30
81	990000237	SM000010	KATETER FOLEY BR.16	110,0000	41,26	4538,60
82	990000245	SM000090	POSUDA ZA FECES	21,0000	6,72	141,12
83	990000251	SM000010	CENTRALNI VENSKI KATETER- SUBKLAVIA ,DVOLUMENSKI	31,0000	1452,00	45012,00
84	990000253	SM000010	KATETER FOLEY BR.20	65,0000	41,26	2681,90
85	990000257	SM000124	NAZALNI OKSIGENSKI SET	2,0000	54,00	108,00
86	990000303	SM000091	KOMPLET ZA BRIS	137,0000	10,32	1413,84
87	990000303	SM000091	KOMPLET ZA BRIS	75,0000	11,42	856,50
88	990000319	SM000073	PREZERVATIVI	193,0000	7,18	1385,74
89	990000323	SM000030	TROKRAKA SLAVINA-DISKOFIX	172,0000	18,92	3254,24
90	990000362	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR.24	39,0000	13,15	512,85
91	990000393	SM000010	KATETER FOLEY BR.22	2,0000	41,26	82,52
92	990000426	SM000010	KATETER FOLEY BR.24	6,0000	41,26	247,56
93	990000428	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR.20	58,0000	12,58	729,64
94	990000428	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR.20	3,0000	132,00	396,00
95	990000450	SM000010	ASPIRACIONI KATETER BR.18	422,0000	12,49	5270,78

96	990000450	SM000010	ASPIRACIONI KATETER BR.18	108,0000	10,89	1176,12
97	990000509	SM000093	KESE ZA KOLOSTOMU - MAGNA PHARMACIA	32,0000	189,20	6054,40
98	990000510	SM000095	KESE ZA ILEOSTOMU - NOVA KARTICA - MAGNA PHARMACIJA	3,0000	237,60	712,80
99	990000527	SM000095	KESA ZA ILEOSTOMU	20,0000	259,20	5184,00
100	990000556	SM000094	KONVEKSNI DISK ZA KOLOSTOMU I ILEOSTOMU	5,0000	338,80	1694,00
101	990000561	SM000082	STOMA JAHAČ	11,0000	252,00	2772,00
102	990000566	SM000011	ABDOMINALNI DREN-SILIKONSKI-PRAV	45,0000	275,00	12375,00
103	990000566	SM000011	ABDOMINALNI DREN-SILIKONSKI-PRAV	244,0000	295,90	72199,60
104	990000577	SM000072	RUKAVICE NITRILNE VEL.S	949,0000	3,20	3036,80
105	990000578	SM000072	RUKAVICE NITRILNE VEL.M	570,0000	3,20	1824,00
106	990000579	SM000072	RUKAVICE NITRILNE VEL.L	900,0000	3,20	2880,00
107	990000580	SM000072	RUKAVICE NITRILNE VEL.XL	646,1000	3,20	2067,52
108	990000750	SM000010	CENTRALNI VENSKI KATETER-SUBKLAVIJA,TROLUMENSKI	3,0000	1540,00	4620,00
109	990000750	SM000010	CENTRALNI VENSKI KATETER-SUBKLAVIJA,TROLUMENSKI	2,0000	1485,00	2970,00
110	990000763	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR.16	77,0000	132,00	10164,00
111	990000763	SM000007	GASTRIČNA SONDA BR.16	1,0000	12,58	12,58
112	990000940	SM000072	RUKAVICE S, bez lateksa sa talkom	602,0000	2,94	1769,88
113	990000941	SM000072	RUKAVICE M, bez lateksa sa talkom	200,0000	2,94	588,00
114	990000942	SM000072	RUKAVICE L, bez lateksa sa talkom	350,0000	2,94	1029,00
115	990000943	SM000072	RUKAVICE XL, bez lateksa sa talkom	864,0000	2,94	2540,16
117	990000954	SM000032	INFUZ.SISTEM SA INTEGRIS.REGUL.PROTOKA , 180CM	46,0000	336,00	15456,00
118	990000954	SM000032	INFUZ.SISTEM SA INTEGRIS.REGUL.PROTOKA,180CM-EXADROP	34,0000	308,00	10472,00
119	990000955	SM000032	INFUZ.SISTEM ZA BBRAUN INF.PUMPU-INFUZOMAT P	3,0000	78,00	234,00
120	990100152	SM000090	POSUDA ZA URIN-NE STERILNE	273,0000	7,44	2031,12
121	990100152	SM000090	POSUDA ZA URIN-NE STERILNE	144,0000	8,06	1160,64
Ukupno MEDICINSKA PLASTIKA:						1334448,94
NUKLEARNA MEDICINA						
1	990500001	SM000014	TC-99M GENERATOR 12 GBq	0,0180	87841,60	1581,15
2	990500051	SM000014	TCP-2 (DTPA)	0,0900	9453,40	850,81
Ukupno NUKLEARNA MEDICINA:						2431,95
OSTALI SANITETSKI I POTROŠNI MATERIJAL						
1	990000011	SM000091	SKALPEL NOŽIČI	4688,0000	4,91	23018,08
2	990000011	SM000091	SKALPEL NOŽIČI	2058,0000	4,74	9754,92
3	990000014	SM000067	ČETKA ZA RUKE	6,0000	72,00	432,00
4	990000050	SM000087	KALJAČE PVC	2789,0000	2,09	5829,01
5	990000050	SM000087	KALJAČE PVC	3,0000	2,76	8,28
6	990000052	SM000086	KAPE BOLNIČKE BERETE	1264,0000	1,67	2110,88
7	990000052	SM000086	KAPE BOLNIČKE BERETE	2595,0000	1,93	5008,35
8	990000052	SM000086	KAPE BOLNIČKE BERETE	138,0000	1,92	264,96
9	990000062	SM000079	MASKA HIRUŠKA	586,0000	2,32	1359,52
10	990000062	SM000079	MASKA HIRUŠKA	3072,0000	2,53	7772,16
11	990000144	SM000076	NEUTRALNE PLOČE - ELEKTRODE	73,9000	104,40	7715,16
12	990000144	SM000076	NEUTRALNE PLOČE - ELEKTRODE	403,0000	94,20	37962,60
13	990000236	SM000078	ŠPATULA DRVENA	50,0000	1,38	69,00
14	990000236	SM000078	ŠPATULA DRVENA	100,0000	1,32	132,00

15	990000239	SM000078	ŠTAPIĆ ZA BRIS	11,0000	1,92	21,12
16	990000255	SM000060	LAPARASKOPSKE NAVLAKE	13,0000	324,48	4218,24
17	990000255	SM000060	LAPARASKOPSKE NAVLAKE	138,0000	258,00	35604,00
18	990000330	SM000075	SPINALNA IGLA	3,0000	105,27	315,81
20	990000359		TOPLOMER SA GALIJUMOM	29,0000	221,83	6433,07
21	990000546	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI	205,0000	97,00	19885,00
22	990000546	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI	244,0000	96,00	23424,00
23	990000546	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI	66,0000	102,00	6732,00
24	990000550	SM000052	CREVA ZA RESPIRATORE I APARATE ZA ANESTEZIJU	166,0000	350,40	58166,40
25	990000576	SM000128	POST-OP KESA - ALTERNA 100MM	21,0000	907,50	19057,50
26	990000581	SM000056	ŠPRIC KOMPLET ZA INJEKTOMA - DUALPAK 200ml	20,0000	4382,40	87648,00
27	990000582	SM000056	NASTAVAK ZA ŠPRIC KOMPLET ZA INJEKTOMU	21,0000	858,00	18018,00
28	990000603	SM000193	ELASTICNE CARAPE - TUBULKUS	40,0000	7262,75	290510,00
29	990000725	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI HME	70,0000	110,00	7700,00
30	990000725	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI HME	240,0000	114,00	27360,00
31	990000725	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI HME	220,0000	126,00	27720,00
32	990000725	SM000053	FILTER ZA RESPIRATOR - ANTIBAKTERIJSKI HME	10,0000	120,00	1200,00
33	990000911	SM000216	Optički port sa direktnom insuficijencijom 11mm 15cm	5,0000	1256,68	6283,40
34	990000912	SM000216	Optički port sa direktnom insuficijencijom 11mm 15cm	2,0000	1256,68	2513,36
35	990000913	SM000216	Port sa pokrivenom metalnom oštricom 5mmx10cm	9,0000	1256,68	11310,12
36	990000915	SM000216	Endoskopske monopolarne makaze 35cm	2,0000	1256,68	2513,36
37	990000944	SM000004	JEDNOPOTEZNI AUTOMATSKI KLIP APLIKATOR 10MM,34MM	29,0000	601,34	17438,86
38	990000944	SM000004	JEDNOPOTEZNI AUTOMATSKI KLIP APLIKATOR 10MM,34MM	27,0000	601,33	16235,91
39	990000966	SM000162	HYDROFIBER OBLOGA 15X15CM	6,0000	2400,00	14400,00
40	990000967	SM000162	HYDROFIBER OBLOGA 2X45CM	4,1200	1404,00	5784,48
41	990000971	SM000103	LANCETE-METALNE	35,0000	1,54	53,90
42	SM000093	SM000093	KESA ZA KOLOSTOMU	11,0000	72,00	792,00

Ukupno OSTALI SANITETSKI I POTROŠNI MATERIJAL: 812775,45

OSTALI UGRADNI MATERIJAL

1	990000217	SM000004	KLIPSEVI ZA ŠARŽER - LT 300	20,0000	133,22	2664,40
2	990000217	SM000004	KLIPSEVI ZA ŠARŽER - LT 300	27,0000	123,20	3326,40
3	990000345	SM000004	KLIPSEVI LT 400 - 108 U PAKOVANJU	21,0000	138,11	2900,31
4	990000501	UM000004	STAPLER PREMIUM TA 4.5-4.8 T	5,0000	47850,00	239250,00
5	990000503	UM000004	STAPLER PREMIUM PLUS CEEA 31,34MM	2,0000	47850,00	95700,00
6	990000503	UM000004	CIRKULARNI STAPLER (DST TEHNOLOGIJA) VEL.31MM (klafn.:4,8mm)	1,0000	47927,00	47927,00
7	990000504	UM000004	STAPL. ROTICULATOR 55-4.8.017614	2,0000	32602,70	65205,40
8	990000505	UM000008	STAPLER GIA 50 PREMIUM DLU	3,0000	13071,85	39215,55
9	990000557	SM000004	KLIPSEVI ZA ŠARŽER	1788,0000	671,58	1200785,04
10	990000690	UM000004	STAPLER COLONRING	1,0000	51600,00	51600,00

11	990000751	SM000004	KLIPSEVI LT-400	10,0000	75,97	759,70
12	995000052	UM000009	MREŽICA 6X11CM	2,0000	1100,00	2200,00
13	995000052	UM000009	MREŽICA 6X11CM	13,0000	1485,00	19305,00
14	995000053	UM000009	MREŽICA 8X15 CM	1,0000	1595,00	1595,00
15	995000053	UM000009	MREŽICA 8X15 CM	3,0000	1263,90	3791,70
16	995000054	UM000009	MREŽICA 15X15CM	3,0000	1309,00	3927,00
17	995000084	UM000009	MREŽICA 30X30CM	1,0000	3348,00	3348,00

Ukupno OSTALI UGRADNI MATERIJAL: 1783500,50

PAPIRI

1	990000116	SM000147	ELEKTRODE RAZNE	2213,0000	5,10	11286,30
2	990000116	SM000147	ELEKTRODE RAZNE	813,0000	4,80	3902,40
3	990000283	SM000043	PAPIR ZA ULTRAZVUK MITSUBISHI	2,6760	1260,00	3371,76
4	990000283	SM000043	PAPIR ZA ULTRAZVUK MITSUBISHI	0,0100	769,09	7,69
5	990000313	SM000130	USNICI ZA SPIROMETRIJU	8,0000	6,00	48,00
6	990000329	SM000043	PAPIR SCHILLER AT-1	0,1200	132,57	15,91
7	990000329	SM000043	PAPIR SCHILLER AT-1	0,1400	133,09	18,63
8	990000329	SM000043	PAPIR SCHILLER AT-1	0,8700	204,00	177,48
9	990000329	SM000043	PAPIR SCHILLER AT-1	0,1500	138,55	20,78
10	990000691	SM000043	PAPIR ZA EKG INOMED 80MMX4	0,3000	216,00	64,80
11	990000691	SM000043	PAPIR ZA EKG INOMED 80MMX4	0,9900	72,00	71,28

Ukupno PAPIRI: 18985,03

PATOLOGIJA

1	990000021	SM000062	APSOLUTNI ALKOHOL 100 %	0,2000	468,00	93,60
2	990000028	SM000199	MIKROTOMSKI NOŽIČI	0,1200	252,00	30,24
3	990000142		TRIMMING NOŽIČI 130 MM	0,0008	20160,00	16,13
4	990000155		HEMATOKSILIN PO MAYER-U	0,0004	3420,00	1,37
5	990000160	SM000067	FORMALIN	0,0300	288,00	8,64
6	990000281		BIOCLEAR	0,0150	1020,00	15,30
8	990000327		BIOPLAST SPECIJAL 52-54	0,0300	655,20	19,66
10	990000328	SM000063	BIOPLAST EXTRA 56-58	0,0240	655,20	15,72
11	990000361		DPX	0,0003	3840,00	1,15
12	990000373	SM000091	PREDMETNA STAKLA BRUŠENA	2,0000	3,48	6,96
13	990000374	SM000091	POKROVNA STAKLA 24X24 MM	1,0000	0,89	0,89
14	990000375	SM000091	POKROVNA STAKLA 24X32 MM	1,0000	1,34	1,34
15	990000376	SM000091	POKROVNA STAKLA 24X40 MM	2,0000	1,50	3,00
17	990000410	SM000090	PARAFINSKI KALUPI	2,0000	3,60	7,20

Ukupno PATOLOGIJA: 221,20

REAGENSI,HEMIKALIJE

1	990000010	SM000063	RICINUS	4,2400	720,00	3052,80
2	990000010	SM000063	RICINUS	2,0600	792,00	1631,52
3	990000022	SM000062	AETHANOLUM CONC. 96%	90,2665	177,60	16031,33
4	990000022	SM000062	AETHANOLUM CONC. 96%	280,6931	163,32	45842,80
5	990000027	SM000066	BENZINUM	0,9000	362,40	326,16
6	990000027	SM000066	BENZINUM	0,7200	287,04	206,67
7	990000027	SM000066	BENZINUM	9,0400	287,40	2598,10
8	990000041	SM000063	GLICERIN	15,6700	408,00	6393,36
9	990000041	SM000063	GLICERIN	30,5050	313,08	9550,51
10	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	4,1910	146,44	613,73
11	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	2,3773	145,24	345,28
12	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	7,7371	145,08	1122,50
13	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	3,5488	145,58	516,63

14	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	2,2807	145,09	330,91
15	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	8,5568	146,40	1252,72
16	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	2,4914	145,10	361,50
17	990000089	SM000067	TALCUM	5,0900	408,00	2076,72
18	990000089	SM000067	TALCUM	1,1000	308,43	339,27
19	990000089	SM000067	TALCUM	0,6900	343,20	236,81
20	990000093	SM000063	Vazelin	1,0003	504,00	504,15
21	990000093	SM000063	Vazelin	3,5100	428,88	1505,37
22	990000131	SM000062	METANOL	0,4000	0,70	0,28
23	990000425	SM000063	PARAFINUM LIQUIDUM	1,0880	344,40	374,71
24	990000425	SM000063	PARAFINUM LIQUIDUM	1,0400	430,80	448,03
26	990000678		NATRIUM CITRAT 3,8% RASTVOR	2,8000	166,98	467,54
28	990000689		RASTVOR METILENSKO PLAVOG 100ML	265,0000	3,68	975,20
29	990000689		RASTVOR METILENSKO PLAVOG 100ML	161,0000	3,55	571,55
30	990000972	SM000063	vazelin 900g	521,2100	0,48	250,18

Ukupno REAGENSI,HEMIKALIJE: 97926,32

RENDGEN

1	990000020	SM000012	RO MAMOGRAFSKI 10X12-DRYSTAR	6,0000	204,00	1224,00
2	990000033	SM000012	FIXIR	1850,0000	0,05	92,50
3	990000033	SM000012	FIXIR	7390,0000	0,08	591,20
4	990000037	SM000077	GEL ZA ULTRAZVUK (kg)	1,7563	186,00	326,67
5	990000037	SM000077	GEL ZA ULTRAZVUK (kg)	0,8380	180,36	151,14
6	990000073	SM000012	RAZVIJAČ	7510,0000	0,16	1201,60
7	990000073	SM000012	RAZVIJAČ	1840,0000	0,09	165,60
8	990000074	SM000012	RO FILM 24x30/100- ZELEN	6,0000	40,68	244,08
9	990000075	SM000012	RO FILM30X40/100- ZELEN	7,0000	69,48	486,36
10	990000178	SM000012	RO FILM 35X35 - ZELEN - ALPHA IMAGING	24,0000	66,32	1591,68
11	990000220	SM000012	RO FILM 35x35/100 - ZELEN	2,0000	71,80	143,60
12	990000223	SM000012	RO FILM 35x43/100- ZELEN	94,0000	87,42	8217,48
13	990000231	SM000012	RO FILM 18x24/100- ZELEN	3,0000	23,76	71,28
14	990000338	SM000038	GUIDE WIRE - VODIČ ZA ANGIOGRAFIJU	7,0000	880,00	6160,00
15	990000338	SM000038	GUIDE WIRE - VODIČ ZA ANGIOGRAFIJU	14,0000	688,60	9640,40
16	990000434	SM000012	RO FILM 35X43 ZA FUJI-ALPHA IMAGING	140,0000	343,80	48132,00
17	990000446	SM000012	RO FILM 35CMX43CM-AGFA,DRYSTAR-BEOLASER	46,0000	420,00	19320,00
18	990000455	SM000012	RO FILM 18X24 ZELEN - MEDICOM	8,0000	20,77	166,16
19	990000457	SM000012	RO FILM 24X30 ZELEN - MEDICOM	89,0000	34,63	3082,07
20	990000458	SM000012	RO FILM 30X40 ZELEN - MEDICOM	12,0000	57,72	692,64
21	990000459	SM000012	RO FILM 35X35 ZELEN - MEDICOM	31,0000	58,92	1826,52
22	990000461	SM000012	RO FILM 35X45 ZELEN - MEDICOM	105,0000	72,38	7599,90
23	990000529	SM000012	RO FILM 35x43 - FUJI	2,0000	343,80	687,60
24	990000547	SM000010	KATETER ZA ANGIOGRAFIJU	7,0000	1100,00	7700,00
25	990000547	SM000010	KATETER ZA ANGIOGRAFIJU	14,0000	1005,40	14075,60
26	990000548	SM000038	INTRODJUSER ZA ANGIOGRAFIJU	7,0000	1100,00	7700,00
27	990000548	SM000038	INTRODJUSER ZA ANGIOGRAFIJU	14,0000	1617,00	22638,00

Ukupno RENDGEN: 163928,08

ŠPRICEVI,IGLE

1	990000108	SM000074	ŠPRIC 10ml	2056,0000	3,85	7915,60
2	990000109	SM000074	ŠPRIC 20ml	715,0000	6,05	4325,75
3	990000110	SM000074	ŠPRIC 2ml	3254,0000	2,20	7158,80
4	990000111	SM000074	ŠPRIC 5ml	4018,0000	2,60	10446,80

5	990000112	SM000074	ŠPRIC INSULINSKI	2631,0000	5,37	14128,47
6	990000112	SM000074	ŠPRIC INSULINSKI	1324,0000	4,60	6090,40
7	990000204	SM000074	ŠPRIC 10ml - TRODELNI	8471,0000	4,62	39136,02
8	990000204	SM000074	ŠPRIC 10ml - TRODELNI	268,0000	4,14	1109,52
9	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	35,0000	3,51	122,85
10	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	522,0000	2,60	1357,20
11	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	65,0000	2,77	180,05
12	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	968,0000	3,33	3223,44
13	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	4560,0000	3,30	15048,00
14	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	2,0000	5,91	11,82
15	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	1695,9000	3,31	5613,43
16	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	296,1000	3,36	994,90
17	990000324	SM000074	ŠPRICEVI 50/60ML -ZA HRANJENJE	34,0000	24,20	822,80
18	990000324	SM000074	ŠPRICEVI 50/60ML -ZA HRANJENJE	21,0000	15,02	315,42
19	990000349	SM000075	IGLA 0.45	190,0000	1,17	222,30
20	990000349	SM000075	IGLA 0.45	434,0000	1,18	512,12
21	990000349	SM000075	IGLA 0.45	1178,0000	1,19	1401,82
22	990000349	SM000075	IGLA 0.45	16,0000	1,26	20,16
23	990000350	SM000075	IGLA 0.8	1293,0000	1,19	1538,67
24	990000350	SM000075	IGLA 0.8	199,0000	1,30	258,70
25	990000350	SM000075	IGLA 0.8	1639,3000	1,17	1917,98
26	990000351	SM000075	IGLA 0.9	514,0000	1,30	668,20
27	990000351	SM000075	IGLA 0.9	14222,0000	1,19	16924,18
28	990000351	SM000075	IGLA 0.9	4329,0000	1,17	5064,93
29	990000352	SM000075	IGLA 1.2	743,0000	1,30	965,90
30	990000352	SM000075	IGLA 1.2	6200,0000	1,23	7626,00
31	990000352	SM000075	IGLA 1.2	19277,0000	1,25	24096,25
32	990000482	SM000074	ŠPRICEVI 20ML TRODELNI	8732,9960	7,04	61480,29
33	990000482	SM000074	ŠPRICEVI 20ML TRODELNI	418,0000	6,73	2813,14
34	990000482	SM000074	ŠPRICEVI 20ML TRODELNI	1675,0040	6,05	10133,77
35	990000569	SM000074	ŠPRIC 50ML	6,0000	15,02	90,12
36	990000569	SM000074	ŠPRIC 50ML	96,0000	24,20	2323,20
37	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	549,0020	2,65	1454,86
38	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	1507,9980	2,59	3905,71
39	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	1337,0000	2,60	3476,20
40	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	69,0000	2,61	180,09
41	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	87,0000	2,73	237,51
42	990000957	SM000074	ŠPRIC 50ML ZA MODEL PERFUSOR FM	26,0000	193,60	5033,60

Ukupno ŠPRICEVI,IGLE: 270346,97

TRANSFUZIJA

1	990000568	SM000100	SET ZA DAVANJE TRANSFUZIJE - NOVA KARTIVA	129,0000	17,68	2280,72
2	990000568	SM000100	SET ZA DAVANJE TRANSFUZIJE - NOVA KARTIVA	369,0000	24,52	9047,88
3	990200010		AHG green - ALURA	7,3000	168,00	1226,40
4	990200012		ANTI D (IgM) SERUM - MAKLER	40,1000	166,32	6669,43
5	990200016		LISS - ALURA	1,4000	132,00	184,80
6	990200017		ANTI H SERUM	0,6000	1503,36	902,02
7	990200020		LISS - MLB 2 - MAKLER	25,5900	129,82	3322,09
8	990200023		ANTI A1 SERUM	0,6000	1353,12	811,87
9	990200026		COOMBS-AHG - MAKLER	85,1200	237,60	20224,51
10	990200028		BAKAR SULFAT 500 ML	0,4900	203,40	99,67

11	990200034		SCREENING PANEL 123 , 3X10 ML	0,5800	9590,40	5562,43
12	990200039		ANTI CDE - MAKLER	4,3000	440,64	1894,75
13	990200047	SM000100	KESA DVOSTRUKA ZA KRV 450ml-DIJAGFARM	36,0000	301,51	10854,36
14	990200047	SM000100	KESA DVOSTRUKA ZA KRV 450ml-DIJAGFARM	84,0000	321,20	26980,80
15	990200059		ANTI B SERUM-MAKLER	69,0000	69,98	4828,62
16	990200060		ANTI AB SERUM-MAKLER	64,2000	77,76	4992,19
17	990200062		ANTI D blend monoclonal - BEOHEM	3,5000	156,00	546,00
18	990200063		LISS REAGENT - BEOHEM	26,2000	114,00	2986,80
19	990200064		ANTI A SERUM - MAKLER	68,8000	69,98	4814,62
20	990200065		AHG REAGENZ - BEOHEM	4,5000	123,00	553,50
21	990200069	SM000100	KESA DVOSTRUKA ZA KRV 350ML-DIJAGFARM-TRANSFUZIJA	21,0000	301,51	6331,71
22	990200069	SM000100	KESA DVOSTRUKA ZA KRV 350ML-DIJAGFARM-TRANSFUZIJA	83,0000	321,20	26659,60
23	990200071	SM000091	MICROCUVETTE-HEMOGLOBIN-nova kartica u 2014.g.	192,0000	89,76	17233,92
24	990200071	SM000091	MICROCUVETTE-HEMOGLOBIN-nova kartica u 2014.g.	47,0000	84,00	3948,00
25	990200073		SCREENING PANEL 2X10ML-BIOTESTCEL-MAKLER	12,4000	479,52	5946,05
26	990200074	SM000100	KESA ZA KRV ČETVOROSTRUKA 450ML SA SAGMANITOLOM	5,0000	378,51	1892,55
27	990200080		CONTROL PLASMA 10X1 ML	0,0430	420,00	18,06
28	990200084		DILUENT 500ML	2,4000	28,32	67,97
29	990200086		ČELIJSKI ELEMENTI CEL ŠTAB 500ML	42,5000	20,88	887,40
30	990200087		ANTI E SERUM	0,5600	967,68	541,90
31	990200088		ANTI e SERUM	0,5600	1710,72	958,00
32	990200089		ANTI C SERUM	0,5600	1140,48	638,67
33	990200090		ANTI c SERUM	0,5600	1101,60	616,90
34	990200091		AHG retest 10ml - BEOHEM	3,7000	144,00	532,80
35	990200092		DIACEL I i II 2X10ML	9,0000	348,00	3132,00
36	990200093		PLASTIČNI NASTAVCI	177,0000	4,08	722,16
37	990200101		INNOVANCE D DIMER KONTROLLEN	0,9000	3597,98	3238,18
38	990200103		PT MULTI KALIBRATOR 6 LEVELS	0,2520	3625,88	913,72
39	990200121	SM000091	EPRUVETA 16/100 , GRADUISANA	115,0000	7,90	908,50
40	990200124	SM000091	MULTIPLATE TEST CELLS 150 KOM	0,0140	129640,80	1814,97
41	990200126	SM000067	ADP - TEST 3X1.0 ML	0,0080	47256,00	378,05
42	990200127		PROSTAGLANDIN 3X1 ML	0,0080	47256,00	378,05
43	990200128		TRAP TEST 3X1.0 ML	0,0080	48480,00	387,84
44	990200129	SM000091	BIOHIT NASTAVCI 350 - 1000 MICLIT	0,0080	8467,20	67,74
45	990200134		ANTI D - POLIKLONSKI (IgG+IgM)-MAKLER	1,7900	166,32	297,71
46	990200134		ANTI D - POLIKLONSKI (IgG+IgM)-MAKLER	0,6800	192,24	130,72
47	990200142		DIACLON ABO/D+reverse group - DIAHEM-GRAMIM	11,0000	480,00	5280,00
48	990200142		DIACLON ABO/D+reverse group - DIAHEM-GRAMIM	18,0000	384,00	6912,00
49	990200143		LISS/COOMBS - DIAHEM-GRAMIM	7,6000	704,40	5353,44
50	990200143		LISS/COOMBS - DIAHEM-GRAMIM	34,5000	660,00	22770,00
51	990200144		DIACLON ABO/Newborns - DIAHEM-GRAMIM	4,0000	468,00	1872,00

52	990200144		DIACLON ABO/Newborns - DIAHEM-GRAMIM	14,0000	432,00	6048,00
53	990200145		ANTI-A monoclonal (retest)-BEOHEM	11,0000	64,80	712,80
54	990200145		ANTI-A monoclonal (retest)-BEOHEM	11,4000	72,00	820,80
55	990200146		ANTI-B monoclonal (retest)-BEOHEM	2,2000	72,00	158,40
56	990200146		ANTI-B monoclonal (retest)-BEOHEM	20,2000	64,80	1308,96
57	990200147		ANTI AB - monoclonal (retest)-BEOHEM	2,2000	72,00	158,40
58	990200147		ANTI AB - monoclonal (retest)-BEOHEM	20,2000	67,20	1357,44

Ukupno TRANSFUZIJA: 240178,88

UROLOGIJA

1	990000049	SM000010	TROKRAKI OPER. KATETER PO DUFOR-U u balonu CH-20,22	1,0000	1540,00	1540,00
2	990000382	SM000007	KATETER PO MERCIER-U	4,0000	1576,30	6305,20
3	990000440	SM000081	CYSTODRAIN CH9,CH12,CH15	2,0000	3024,00	6048,00
4	990000560	SM000081	SET ZA SUPRAPUBIČNU CISTOSTOMIJU CH-10,12,14	2,0000	3312,00	6624,00

Ukupno UROLOGIJA: 20517,20

ZAVOJNI MATERIJAL

1	990000035	SM000071	FLASTER NA PLATNU 5X5CM	7,9000	87,38	690,30
2	990000035	SM000071	FLASTER NA PLATNU 5X5CM	633,9100	87,50	55467,13
3	990000035	SM000071	FLASTER NA PLATNU 5X5CM	435,0135	81,60	35497,10
4	990000036	SM000068	GAZA 1M	11889,5000	15,42	183336,09
5	990000036	SM000068	GAZA 1M	53420,8481	17,02	909222,83
6	990000094	SM000070	VATA PAPIRNA	5,9660	203,68	1215,15
7	990000094	SM000070	VATA PAPIRNA	21,9000	228,00	4993,20
8	990000094	SM000070	VATA PAPIRNA	1,9700	207,64	409,05
9	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	0,4250	393,82	167,37
10	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	3,0861	395,67	1221,08
11	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	1,7879	394,99	706,20
12	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	5,7414	382,82	2197,92
13	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	12,9815	388,62	5044,87
14	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	16,6726	391,23	6522,82
15	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	3,0751	369,64	1136,68
16	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	11,7182	395,46	4634,08
17	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	19,6544	327,12	6429,35
18	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	0,0899	395,87	35,59
19	990000099	SM000069	GIPSANI ZAVOJ 15x3	2,0000	59,08	118,16
20	990000100	SM000069	GIPSANI ZAVOJ 20X3	6,0000	78,48	470,88
21	990000102	SM000069	ZAVOJ KALIKO 10cm x 5m	75,0000	14,59	1094,25
22	990000102	SM000069	ZAVOJ KALIKO 10cm x 5m	256,0000	12,74	3261,44
23	990000102	SM000069	ZAVOJ KALIKO 10cm x 5m	742,6000	15,11	11220,69
24	990000103	SM000069	ZAVOJ KALIKO 12cm x 5m	612,4100	18,50	11329,59
25	990000103	SM000069	ZAVOJ KALIKO 12cm x 5m	40,2800	18,36	739,54
26	990000104	SM000069	ZAVOJ KALIKO 15CMX5M	991,0000	21,83	21633,53
27	990000104	SM000069	ZAVOJ KALIKO 15CMX5M	102,3950	22,80	2334,61
28	990000105	SM000069	ZAVOJ KALIKO 8cm x 5m	930,0000	12,74	11848,20
29	990000105	SM000069	ZAVOJ KALIKO 8cm x 5m	40,0000	12,84	513,60
30	990000127	SM000069	GIPSANI ZAVOJ 18X3	8,0000	70,94	567,52
31	990000378	SM000069	ZAVOJ KALIKO 6CM X 5M	1191,4000	10,85	12926,69
32	990000378	SM000069	ZAVOJ KALIKO 6CM X 5M	18,8000	10,08	189,50
33	990000464	SM000069	SENSIFIX 5cm x 10m	26,6100	228,00	6067,08
34	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	105,2550	134,05	14109,43

35	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	38,0330	129,60	4929,08
36	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	870,3860	140,26	122080,34
37	990000481	SM000071	FLASTER NA PAPIRU 10m x 5cm	103,3200	148,80	15374,02
38	990000481	SM000071	FLASTER NA PAPIRU 10m x 5cm	81,3020	71,93	5848,05
39	990000726	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 6CMX4M	225,3400	15,60	3515,30
40	990000726	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 6CMX4M	7,0000	24,45	171,15
41	990000727	SM000069	ZAVOJ KALIKO, ELASTIČAN 8cm x 4m	367,0210	20,40	7487,23
42	990000728	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 10CMX4M	742,3000	34,75	25794,93
43	990000728	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 10CMX4M	140,0000	25,20	3528,00
44	990000729	SM000069	ZAVOJ KALIKO ELASTIČAN 12cm x 4m	519,2000	45,05	23389,96
45	990000729	SM000069	ZAVOJ KALIKO ELASTIČAN 12cm x 4m	197,0000	30,00	5910,00
46	990000802	SM000017	STERI-DRAPE 45X55CM	1,0000	463,74	463,74
47	990000927	SM000071	FLASTER ZA ZATVARANJE RANA 6mmx76mm	7,0000	13,18	92,26
48	990000928	SM000068	VAZELINSKA GAZA 10cmx7m	23,0000	188,57	4337,11
49	990000932	SM000069	ZAVOJ KALIKO, ELASTIČAN 4CMX4M	35,0000	23,17	810,95
50	990000968	SM000069	FLASTER HIPOALERGIJSKI PROVIDAN 5CMX10M	13,4680	228,00	3070,70
51	990000968	SM000069	FLASTER HIPOALERGIJSKI PROVIDAN 5CMX10M	42,8020	186,00	7961,17

Ukupno ZAVOJNI MATERIJAL: 1552115,52

Ukupno: 11053894,32